様式第1号(第4関係)

道路愛護事業費補助金交付申請書

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　川根本町長　　　　　　様

所在地
名称
代表者

　令和　　年度において道路愛護事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　1　交付申請
　　(1)　金額　　　　　　　　　　　　円

　　　　 内訳
	均等割額
	5,000円

	道路愛護事業に要する経費
	円

	計
	円

　　(2)　事業の目的

　補助金交付決定のため、納税等状況を調査することについて同意します。
申請者氏名(団体名)

　上記の者の納税等状況調査結果について下記のとおり報告します。

　　町税等納税の有無　　　滞納あり、滞納なし(対象外)
令和　　年　　月　　日　　税務住民課長
様式第2号(第4、第6、第7関係)

事業計画書(変更事業計画書、事業実績書)

	団体名

	道路名

	実施(予定)場所
	　川根本町　　　　　地先（地内）

	実施(予定)年月日
	　令和　年　月　日から令和　年　月　日（　　日間）

	作業内容

	作業(予定)量
	　延べ作業延長　　　　ｍ、延べ作業面積　　　㎡

	参加(予定)人員
	　　　　　　　人

	指導員氏名

	道路愛護事業に要する経費

	内　　　　　訳

	均等割額
	円

	飲食代
	円

	資材費
	円

	事務費
	円

	計
	円

※河川愛護に要する費用とは、参加者の飲料代、車両等借上代、燃料代、草苅り用かま、軍手、ロープ代等をいう。

様式第3号(第4、第6、第7関係)

収支予算書(変更収支予算書、収支決算書)
1　収入の部
	区分
	予算額
(変更予算額)
(決算額)
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	△減

	円
	円
	円
	円

	計

2　支出の部
	区分
	予算額
(変更予算額)
(決算額)
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	△減

	円
	円
	円
	円

	計

様式第4号(第6関係)

道路愛護事業計画変更承認申請書

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　川根本町長　　　　　　様

所在地
名称
代表者

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた道路愛護事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

1　計画変更の理由

2　変更の内容

様式第5号(第7関係)

実績報告書

第　  　　号
令和　　年　 月　 日

　　川根本町長　　　　　　　様

所在地
名称
代表者

　令和　　年　　月　　日付け　　第　号により補助金の交付の決定を受けた道路愛護事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第6号(第8関係)

[bookmark: _GoBack]請　求　書

　　金　　　　　　　　　円

　ただし、令和　　年　　月　　日付け　　第　号により補助金の交付の確定を受けた道路愛護事業の補助金として、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

　川根本町長　　　　　　　様

所在地
　　　　　　　　　 名称
代表者

振込先金融機関名
　　口座名義
　　口座種別
　　口座番号